
 

                         FORMULARUL OFERTEI (F3.1) 

 

Data:.06.08.2021 

Licitaţia nr.: ocds-b3wdp1-MD-1626452516679 

Invitaţie la licitaţia nr.: ocds-b3wdp1-MD-1626452516679 

Alternativa nr.:  

Către:  Primaria orasului Cimislia 

Intreprinderea  Individuala  Negru  Victor  declară că:  

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie. 

b) Intreprinderea  individuala  Negru  Victor  se angajează să furnizeze, în 

conformitate cu documentele de licitaţie şi condiţiile stipulate în specificaţiile 

tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri – Pine  de  secara, piine    

griu, chifle din  faina  de  griu  calitate  superioara cu stafide, scortisoara  

c) Suma totala a ofertei constituie: 77752 lei fara TVA 

Piine  de griu  0,500 kg din  faina  de  griu   caitatea superioara  7960 buc la 

pretul de 3,98145 lei/buc – suma fara TVA 31692 lei, suma TVA 2536 lei, in  

total- 34228 lei 

Piine  de  secara 0,500 kg  4400 buc  la pretul de 5,00 lei/buc – suma  fara 

TVA  22000 lei, suma  TVA 1760 lei, in total -23760 lei 

Chifle  (60gr)  11500 buc la  pretul de 1,759 lei /buc – suma   fara  TVA  20240 

lei, suma TVA -1610  lei , in  total-21850 lei  

  Faina de  griu calitate  superioara   520 kg la pretul de 6,25 lei/kg –suma fara 

TVA 3250 lei, suma  TVA  650 lei , in  total 3900 lei. 

Tarite 190 kg la pretul 3,00 lei/kg suma  fara  TVA 570 lei, suma TVA 114 lei 

,in total  684 lei     

       Suma   totala a ofertei  cu TVA 84422 lei,   

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în 

FDA4,8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 

FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment pînă la 

expirarea acestei perioade; 

e) În cazul acceptării prezentei oferte, II Negru  Victor  se angajează să 

obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea 

corespunzătoare a contractului de achiziţie publică. 

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul 

IPO5.4. 

g) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare 

partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile 

în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în 

domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5. 

 

Semnat:_______ ______                                                     

   Nume  Victor  Negru -- administrator     

 Intreprinderea  Individuala  Negru  Victor, or.Cimislia, str.M.Frunze 8 

06  august  2021 
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